

ZAPROSZONO NAS



### Zaproszono nas...

do Pałacu Wojanów, jednego z najpiękniejszych miejsc polskiej Doliny nad Loarą, czyli Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej. Ten ekskluzywny hotel w renesansowym pałacu otacza park zaprojektowany w XIX wieku przez dyrektora pruskich ogrodów królewskich, Petera Josepha Lenne. Pałac ma długą historię. O majątku w Wojanowie pisano w 1281 roku. Jedną z jego właścicielek była księżna Luiza Niderlandzka, która otrzymała go w prezencie od swojego ojca, króla Prus Fryderyka Wilhelma III. Zarówno pałac, jak i park przeszły gruntowną renowację w 2005 r. Goście hotelu mieszkają w apartamentach z oryginalnymi zabytkowymi meblami. W hotelu jest centrum spa, 7 sal konferencyjnych, basen, siłownia. W centralnej części pałacu mieści się Restauracja Ogrodowa połączona z przestronnym tarasem, z którego roztacza się wspaniałe widoki na park. [www.palac-wojanow.pl](http://www.palac-wojanow.pl), tel. 00 48 75 75 45 300



### Zaproszono nas...

na prestiżowy kulinarny konkurs – L'art de la

Cuisine Martell. Celem imprezy, która ma już kilkuletnią tradycję, jest wyłonienie najzdolniejszych młodych ekip kucharzy z najlepszych hoteli i restauracji w Polsce. Do walki o zwycięstwo stanęło 16 drużyn kucharzy. Ich zadaniem było przygotowanie w ciągu godziny potrawy najlepiej komponującej się z koniakiem Martell. Do samych dań trunek ten

jednak nie mógł być dodawany. Potrawy oceniali jury, w którym zasiadali m.in. Rafał Królikowski, Robert Sowa i Kurt Scheller. Zwyciężyli Witold Iwański i Przemysław Kaczor z hotelu Hilton, którzy przygotowali pierś z kaczki na smażonej pietruszce z groszkiem cukrowym i orzechami pinii, ravioli z kaczki i roladę z soczewicy z sosem

z moreli oraz z czerwonego wina z rozmarynem. Konkurs odbył się w Hotelu Zamek Ryn na Mazurach. W tym XIV-wiecznym odrestaurowanym niedawno krzyżackim

zamku na gości czekają apartamenty z meblami stylizowanymi na antyki, spory basen, który znajduje się w gotyckich piwnicach i restauracja z kuchnią regionalną.

